
stadia furc. # furc-bi

det. pr.

S.p.s. "saqarTvelos

       melioracia"

Tanamdeb. gvari xelmow. ricx.

Seasrula

Seamowma

sams. ufr. n. uglava

j. koxreiZe

5

saproeqto miwis arxis mopirkeTeba r/betonis filebiT

pirobiTi miniSneba

300

100 100 100

1
0
0

100

1
0
0

1
0
0

1
0
0

300

r/b ferdis fila

    140X300X12

r/b Ziris fila

    100X300X12

1:
1

1
1

1:1

0.00

+0.08

gudronis rezinuli

     mastika

12

1
2

14
0

r/betonis fila

r/b ferdis fila

    140X300X12

1
0

                            SeniSvna:

1. mowyobis dros gaiTvaliswineT samuSaoebis Tanmimdevroba ise,

  rom winaswar momzaddes arsebuli arxis perimetri.

gegma

arxis mopirkeTeba

r/betonis filebiT
g. abesaZe

10

   gardabnis sarwyavi sistemis g-14

gamanawilebelze gadasasvleli milxidis

                mowyoba.

qviSa-xreSovani

     fena


